PORTARIA Nr 281/CBMSC/2019, de 25 de junho de 2019.

O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve:

EXONERAR, da função de Comandante do 2º Grupo do 4º Pelotão, da 3ª Companhia, do 7º Batalhão de Bombeiros Militar (2º/4º/3ª/7º BBM) com sede em Garuva-SC, EZEQUIEL OLIVÉRIO, Subten BM Matrícula 918825-8, com efeitos a contar de 20 de junho de 2019.

NOMEAR, para exercer a função de Comandante do 2º Grupo do 4º Pelotão, da 3ª Companhia, do 7º Batalhão de Bombeiros Militar (2º/4º/3ª/7º BBM) com sede em Garuva-SC, EMERSON JORGE DA LUZ, Subten BM Matrícula 922835-7, com efeitos a contar de 20 de junho de 2019.

EXONERAR, da função de Comandante do 2º Grupo do 2º Pelotão, da 3ª Companhia, do 7º Batalhão de Bombeiros Militar (2º/2º/3ª/7º BBM) com sede em Balneário Barra do Sul-SC, LEANDRO JOSÉ DEBONA, Cb BM Matrícula 929515-1-01, com efeitos a contar de 27 de maio de 2019.

NOMEAR, para exercer a função de Comandante do 2º Grupo do 2º Pelotão, da 3ª Companhia, do 7º Batalhão de Bombeiros Militar (2º/2º/3ª/7º BBM) com sede em Balneário Barra do Sul-SC, ALLAN TORRECILLA BATISTA, Cb BM Matrícula 932206-0, com efeitos a contar de 27 de maio de 2019.

Cel BM – CHARLES ALEXANDRE VIEIRA Comandante-Geral do CBMSC